

الو شرق —۸۸۶۵۴۳۹۰

■ **دوست دارم مشایب رئیس جمهور شود:** از طرفداران روزنامه شما و جریان اصلاحات هستم. خیلی دوست دارم که آقای رحیم‌مشایب رئیس‌جمهور شوند.

یک مخاطب

■ **چرا فوتبالیست‌ها را عکس یک می‌کنید:** باز هم که «شرق» برای فوتبالیست‌ها تبلیغ کرد. چند روز پیش باز هم تصویر یکی از فوتبالیست‌ها را در صفحه اول روزنامه درج کرد بودید. به نظر می‌رسد بهتر است روزنامه شما در این زمینه دقت بیشتری به خرج دهد.

یک مخاطب

شرق: راه یافتن به فهرست ۵۰ فوتبالیست برتر رت زنده جهان حادثه مهمی است که ارزش آن را داشت که در صفحه نخست روزنامه به آن پرداخته شود.

■ **تاریخ تکرار می‌شود؟** می‌گویند تاریخ دوباره تکرار می‌شود. در کشور ما که گویی این موضوع مصداق دارد. ما از سخنان سفیر کومور تعجب می‌کنیم اما باید بپذیریم که این رفتار خود ما بوده است که او و کشورش و بسیاری دیگر از کشورهای توسعه‌نیافته چنین رفتاری داشته باشند. سفیر کومور منت صریح و آشکار می‌گذارد و به شکل غیرمستقیم از ما طلب حق می‌کند که «ما در این میان ضرر زیادی کردیم و حالا جمهوری اسلامی باید جبران کند».

یک شهروند

■ **کارت ایثارگری سربازان جبهه‌رفته چه شد؟** سال گذشته اعلام کردند سربازانی که در دوره دفاع مقدس در جبهه‌ها حضور داشتند می‌توانند برای دریافت کارت ایثار گری مراجعه کنند. من به‌عنوان سربازی که سابقه حضور در جبهه‌را داشتم به اهواز رفتم و مدارک‌م را تحویل دادم و قرار شد کارت ایثارگری را خوشحال ارسال کنند اما اکنون هفت ماه است که‌از شروع سال گذشته و هنوز خبری از کارت‌های ایثار گری نیست، در ضمن برای صدور این کارت‌ها از ما پول دریافت کردند اما خبری از کارت ایثار گری نشده است.

یک مخاطب از ساری

■ **مردم استطاعت هفدمندی یارانه‌ها را ندارند:** چیزی از علم اقتصاد نمی‌دانم اما یک سوال از مدیران اقتصادی کشور دارم و آن این است که آیا سرازوار است در چنین شرایطی از مردم بخوایم از آمدن ناچیزشان خرج سرسام‌آور آب برق، تلفن و…را بدهند؟ مدیران اقتصادی از کجابه این نتیجه‌رسیدند که مردم می‌توانند جور هفدمند کردن یارانه‌ها را بکشند و این هزینه‌های مضاعف را تحمل کنند؟ چرا در این برهه به یاد این موضوع افتادند که طرح هفدمند کردن یارانه‌ها را اجرا کنند؟ مدیران اقتصادی در این باره توضیح دهند.

یک شهروند

■ **جوانان قهرمان را در یادباید:** آقای محمد مرادی قهرمان کشور، آسیا و جهان آزاده و خسته اردو را ترک کرد. آیا اعضاء است او به خاطر آدم‌هایی که یک‌چهارم این قهرمان پرچم ایران را در میدان بزرگ جهانی به اهتزاز درنیاوردند اینچنین سرگردان و گریان باشد؟ خواهش می‌کنم جوانان قهرمان ما را دریابید.

ناصر دهقان قهرمان سوارکاری

■ **اصولگرایان سر حرف خود بایستند:** اصولگرایان شب از وحدت می‌گویند و صبح قرار خود را می‌شکنند. اینکه نمی‌شود این آقایان یک حرف بزنند و روی حرف خود نایستند.

یک شهروند

■ **چرا امکان ثبت‌نام اینترنتی فراهم نمی‌شود؟** از دولت بعبدا است بگوید کسانی که تا آذرماه موفق به ثبت‌نام در طرح هفدمند کردن یارانه‌ها نشده‌اند سهمیه دور اول را دریافت نمی‌کنند. گرفتاری‌های مادی و بیماری سبب شده عده‌ای نتوانند در صف‌های طولانی پایگاه‌ها منتظر بمانند. سایات اینترنتی نیز مدت‌هاست اعلام کرده است آماده ارائه خدمات نیست. تقاضای رعایت عدالت را داریم. وقتی زمان و امکانات کافی نیست چرا دولت یک چنین تصمیمی گرفته است.

یک شهروند

■ **هزینه سرسام‌آور گاز مصرفی:** گاز مصرفی ساختمان ۱۰ واحدی ما در مردآورد ۲۶ هزار متر مکعب بوده و در آازی آن یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان پرداخته کرده‌ایم. اما در شهرپورمه در ازای مصرف ۲۱ هزار مترمکعب، پنج میلیون و ۹۰۰ هزار تومان قبض گاز آمده بود. یعنی من بازنشسته که ماهی ۴۵۰ هزار تومان حقوق دریافت می‌کنم باید ۵۹۰ هزار تومان پول گاز بدهم.

یک بازنشسته

■ **سیاس از زیباکلام و کشاورز:** آقای زرباکلام خیلی هم خوب نوشته بودند و منتقدان ایشان بیهوده او را ایراد می‌گیرند. همان‌طور که آقای بهمن کشاورز هم خوب می‌نویسند.

یک مخاطب

■ **شکایت از گرانی:** گرانی بیداد می‌کند یک کیلو انگور در فصل پاییز به قیمت پنج هزار تومان گرانی نیست؟

یک شهروند

■ **شرق پزشکان را تبلیغ نکند:** اگر دکتر- در توضیح تخصصی خودش می‌نوشته متخصص گوش و حلق و بینی کافی نبود؟ چرا در ادامه آن جراحی زیبایی و دیگر تخصص‌های جراحی‌اش را نوشته است؟ آیا روزنامه محلی برای تبلیغ پزشکان است؟

یک مخاطب

■ **سیاس از مقاله «تب ۳۰ سالگی سیندرلا»** در صفحه ۱۲ دوشنبه ۱۳ آبان ۸۹ مقاله‌ای به قلم دکتر بهنام اودعی درج شده است به نام «تب ۳۰ سالگی سیندرلا» که بسیار مقاله جالبی بود. کنش این مقاله و مساله طرح‌شده در آن مورد توجه مسوولان، فرهنگیان و فرهیختگان جامعه قرار گیرد. جامعه ما در حال گذار است و بسیاری از مسائل دارند تغییر می‌کنند. دیگر انگار که در صفحه ۱۸ مقاله‌ای دارید با تیتیر «حاشیه پررنگ‌تر از متن» درباره فیلم سینمایی ملک سلیمان و در بخشی از آن درباره ستاره حضرت داوود عکسی از یک ستاره گذاشته‌اید با جادوگری که در میان آن نشسته است، این عکس یک ستاره پنج‌بر از نشان ام‌دهد ملک آنکه ستاره حضرت داوود شش بر دارد. در این زمینه‌ها دقت کنید.

شاهین سینا از تهران

■ **ادامه مصاحبه در صفحه ۱۸** چه شد: من تنها پیام ندارم بلکه می‌خواهم جواب بگیرم. قرار بود ادامه مصاحبه‌ای از دست «در بازنگری علوم انسانی که حوزه کمک می‌گیریم» به ۱۸ ارد ماه شود اما صفحه ۱۸ چیزی نداشت. مصاحبه جالبی بود و برای آن زحمت کشیده بودید اما ادامه‌اش را نخواندیم.
شرق: ضمن پوزش از خوانندگان محترم، این اتفاق به دلایل مشکلات فنی صورت گرفته و مشروح این مصاحبه را می‌توانید در صفحه ۳ امروز بخوانید.

گروه سیاسی، مرجان طباطبایی: ابوالفضل حسینی مدیرکل دفتر گسترش آموزش عالی وزارت علوم است. او که خبر کلید خوردن تغییرات نظام آموزش عالی کشور را داده در تشریح جزئیات تحول در ۱۲ رشته علوم انسانی می‌گوید: «بعضی می‌نویسند حسنی آن را تعطیل کرد، من تعطیل نکردم. می‌گویم توسعه منوط به بازنگری است. ما می‌خواهیم بگوئیم کشوری اسلامی هستیم که خودمان در زمینه علم حرف داریم، فرمول داریم، چه لزومی دارد منابع ما غربی باشد. با او در مورد تحول علم کشور به گفت‌وگو نشستیم.

– آقای حسنی قضیه بازنگری ۱۲ رشته علوم انسانی از چه قرار است؟

با توجه به اینکه در کشور اسلامی هستیم و باید مبانی زیربنایی آموزش ما مطابق با مسائل دینی باشد، تصمیم بر این شد که توسعه را منوط به بومی‌سازی و دینمداری کنیم. بعضی‌ها می‌نویسند حسنی آن را تعطیل کرد، من تعطیل نکردم. می‌گویم توسعه منوط به بازنگری است که در این مسیر مطابق با سیاست‌های وزارتخانه و دستور مقام معظم رهبری حرکتی را آغاز کردیم. لذا کمیته‌های در وزارتخانه‌ها با همکاری دانشگاه‌ها برای بازنگری ۱۲ رشته علوم انسانی تدارک دیده‌ام.

– این کمیته‌ها تشکیل شده است؟

تشکیل می‌شود.

– شده یا می‌شود؟

تشکیل شده است.

– چه تعداد کمیته است؟

تعدادش را الان حضور ذهن ندارم، متعدد است. بحث علوم انسانی، روانشناسی و غیره است. این کار به هر حال زمان‌بر است و نکته‌ای که وجود دارد این است که ما بازنگری را با توجه به اینکه ۷۰درصد متون بازنگری می‌شود، به عنوان سرफल داریم. بر این اصل حتی در رشته‌های فنی – مهندسی و علوم پایه حرکتی را دنبال می‌کنیم.

– یعنی رشته‌های فنی – مهندسی دانشگاه‌ها هم

اسلامی می‌شود؟

در این رشته‌ها بحث به روز شدن را دنبال می‌کنیم، یعنی سرफल‌های آنها نباید بیش از پنج سال عمر داشته باشد، چون در مباحث فنی تحولات و نوآوری‌ها در کشور بسیار زیاد است.

– شما می‌فرمایید به روز شدن، بالاخره در این بازنگری‌ها دنبال اسلامی شدن هستیم یا به روز شدن؟

در علوم انسانی دقیقاً به سمت اسلامی شدن حرکت می‌کنیم تا بر اساس دینمداری آنها را تغییر دهیم. در رشته‌های فنی – مهندسی دانشگاه‌ها مباحث اخلاق حرفه‌ای و اخلاق اسلامی برای دانشجویان دنبال می‌شود. بر این اساس مساله به روز شدن را در آنها دنبال می‌کنیم.

– پس در رشته‌های علوم انسانی ارتباط ما با علم روز

دنبال قطع خواهد شد؟

ما می‌خواهیم بگوئیم حرف داریم، برای این بحث چه

می‌توانیم بگوئیم؟

– در حقوق بشر چه مواردی لحاظ شده است؟

چون تخصص من نیست، نمی‌توانم اظهارنظر کنم.

سرफल‌های آن را نمی‌دانم.

– چرا این حرکت سیاسی تلقی می‌شود تا علمی؟ آیا به دلیل این نیست که بعد از بازنشستگی‌های اجباری و اخراج همزمان با آن اساتید صورت گرفت؟

اصلاً اخراجی در دانشگاه‌ها نبوده است. بحث بازنشستگی بوده که طبق قانون و مطابق میل افراد بوده است.

– اما برخی اساتید اعلام کردند به اجبار دانشگاه را ترک کردند.

هیچ دانشگاهی هیچ اسنادی را به زور بازنشسته نکرد.

– اما اظهارنظر خود آن اساتید است.

با گفتن آنها که نمی‌شود.



روز گذشته به دلیل مشکلات فنی بخشی از گفت‌وگوی مدیرکل دفتر گسترش آموزش عالی وزارت علوم ناقص چاپ شده بود که ضمن عرض پوزش از ایشان و خوانندگان محترم متن کامل گفت‌وگو را می‌خوانید.

– پس اگر سیاسی نیست، چه حرکتی است؟ حرکتی علمی است. من به عنوان یک محقق و یک استاد این حق را ندارم تمام مطالبی که سر کلاس می‌گویم از منابع غیرغربی باشد. ما الان متون بسیار قوی داریم. بعد از انقلاب تولید علم ما چند برابر شده است. ۳۰ برابر شده است. این نشان می‌دهد ما توانایی داریم. چرا باید از کتب غربی که پایه غربی دارد استفاده کنیم.

– در این بین تکلیف اساتید، دانشجویان و کتب چه می‌شود؟

ما برنامه‌ریزی کتب درسی داریم. ببینید وقتی ما به سمت تغییر سرफल‌ها می‌رویم قطعاً افرادی که در مملکت در این مقوله در این مساله دلسوز هستند شروع می‌کنند به کتاب نوشتن.

– آیا برای این موضوع تیم کارشناسی تشکیل می‌دهید؟

بله، ما چند روز پیش در شیراز کمیته روانشناسی اسلامی را تشکیلیم. مدغدغه‌های دین را باید در این مساله وارد کنیم.

– چند درصد اساتید با این اقدام موافق هستند؟

همه اساتیدی که در دانشگاه‌ها هستند، به جرات می‌توانم بگویم این مساله را قبول دارند و موضوع بازنگری علوم انسانی دغدغه همه است.

– آیا نظرسنجی کردید؟

بله، ما هیچ کاری را غیرعلمی انجام نمی‌دهیم. یعنی نیروی انسانی، این سرمایه ملی را که می‌خواهیم برای کشور صرف کنیم، قطعاً کار کارشناسی می‌کنیم و این مساله هم مد نظر قرار گرفته است.

– در اسلامی شدن دنبال چه هستید و از چه کسانی کمک می‌گیرید؟ آیا قرار است اساتید را به اسلام‌شناسان و حوزه پیوند دهید؟

در بازنگری بحث‌های علوم انسانی در مباحثی که مرتبط با علم کلام انسانی می‌شود از حوزه علمیه کمک می‌گیریم و معمولاً هم ارتباط حوزه و دانشگاه را هم حفظ کرده و

با گفتن آنها که نمی‌شود.

حاشیه سیاست

لغو حضور احمدی‌نژاد در افتتاحیه نمایشگاه مطبوعات

حضور محمود احمدی‌نژاد در مراسم افتتاحیه هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی مطبوعات و خبرگزاری‌ها لغو شد. به گزارش فارس، احمدی‌نژاد در مراسم افتتاحیه هفدهمین جشنواره و نمایشگاه بین‌المللی مطبوعات و خبرگزاری‌ها حضور نیافت. این مراسم روز گذشته دوشنبه ساعت ۱۶ در صلاای امام خمینی(ره) و در غیاب احمدی‌نژاد و با حضور محمد حسینی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمعی از مدیران مسوول مطبوعات، خبرگزاری‌ها، اصحاب رسانه و خبرنگاران بر گزار می‌شد.

توقیق ساخت سریال شهید مهدی باکری

ساخت سریال شهید مهدی باکری به توقیق افتاد. به گزارش مهر معاون سیاسی اجتماعی استاندار آذربایجان غربی اعلام کرده است این سریال به این زودی‌ها کلید نمی‌خورد و در تلاش برای ساخت به دولت است.

به دولت است.

کلیه رتف

به گزارش دادنا محمود احمدی‌نژاد یکشنبه طی حکمی حسین مظفر را به جای مهدی کلهر به عنوان نماینده خود در شورای نظارت بر سازمان صدا و سیما منصوب کرد. بنا بر این گزارش مهدی کلهر اخیراً در انتقاد از صدا و سیما، گفته بود این سازمان را بنا «صیح» دست راست خود را تکان داد و همین حرکت وی موجب شد یک سوسک از روی کتش به کف استودوی بیفتد. بنا بر این گزارش این برنامه در کشورهای تاجیکستان، پاکستان و هندوستان و کشورهای عرب منطقه و همچنین ترکیه و آذربایجان مخاطب‌بارد.

انتقاد سالمندان از تبلیغ پوشاک سالمندان

تبلیغ پوشاک بزرگسالان در صدا و سیما صدای سالمندان را درآورد. یکی از این سالمندان در گفت‌وگو با فارس ضمن انتقاد از تبلیغ این پوشاک در سیما گفت: «در قدیم احترام به بزرگ‌تراها بیش از حالا بود و دستگاہ‌ها، ادارات و نهاده‌ا احترام بیشتری به بزرگ‌تراها می‌گذاشتند اما امروزه این گونه احترامات کم‌رنگ‌تر شده است.»

بنا بر این گزارش سالمند دیگری اعلام کرد: «مانی که تلویزیون پوشاک سالمندان را تبلیغ می‌کند، نواہ مرا مسخره می‌کند و می‌گوید بابابزرگ

مدیر کل دفتر گسترش آموزش عالی وزارت علوم به «شرق» خبر داد

۷۰درصد متون انسانی بازنگری می‌شود

خواهیم کرد چون مکمل هم هستند. به‌ویژه در اسلامی شدن، لذا از دانشگاه‌ها و از حوزه‌های علمیه افرادی هستند.

– یعنی الان نمایندگان حوزوی هم حضور دارند؟

در جلساتی که داریم افراد شاخصی از حوزه دعوت می‌شوند، افراد حوزوی ما افراد دانشمند هستند.

– چون بحث اسلامی کردن را دنبال می‌کنید با مراجع عظام هم صحبت کردید؟

دیدارهایی داشته‌ایم.

– می‌فرمایید کدام مراجع؟

لزومی ندارد، چون از این بحث می‌توانند خیلی استفاده‌های خلی کنند.

– مگر دیدارهای شما به شکل خطی دنبال شده است؟ نه، شما آن را خطی می‌کنید.

– این هم نظر شماسست. آقای حسینی در این مسیر آیا کارشناس به میزان کافی برای اسلامی کردن ۱۲ رشته تخصصی وجود دارد؟

در این زمینه ما سابقه درخشانی داریم و اصلاً کمبود برای بازنگری در سرफल‌ها به هیچ‌عنوان نداریم.

– تکلیف اساتیدی که قرار است دروس جدید را تدریس کنند چه خواهد شد؟ آیا آنها هم دوره خاصی را باید بگذرانند؟

بحث منابع و مآخذی که یک سرफल در آنها گنجانده می‌شود برای ما مطرح است، مثلاً اگر در بحث روانشناسی به نکته‌ای اشاره می‌شود هیچ لزومی ندارد به کتابی رجوع شود که پایه آن غربی است. پس بهتر است رجوع آن به کتابی باشد که دانشمند خود ما نوشته یا رویکرد اسلامی. پس ما در این بحث هم موردی نداریم.

– تکلیف دانشجویانی که علوم انسانی غربی را گذرانده‌اند چه می‌شود؟ آیا دوره تکمیلی برای آنها دارد؟

خیر، آنها آرام آرام برای رشته‌های تکمیلی که به مقاطع بالاتر می‌روند پوشش داده می‌شوند.

– پس فکری برای آن نشده است؟

لزومی ندارد.

– ممکن است بی‌ارزش بودن آنها مطرح شود یا بحث ابطال مدرک‌های قبلی؟

اصلاً چنین چیزی نیست. شما طوری از من سوال می‌کنید که می‌خواهید بگوید بی‌ارزش می‌شود.

– ببینید من به عنوان فارغ‌التحصیل علوم انسانی می‌خواهم ببینم تکلیف علوم انسانی غربی را که پشت سر می‌گذارم چه می‌شود؟

پس من که فنی – مهندسی از انگلیس گرفتم و به ایران آمدم مدرک می‌یازرش است؟ دانشجوی لیسانس وقتی می‌رود فوق‌لیسانس، مواردی از که نظام برای آن پیش‌بینی کرده یاد می‌گیرد. اصلاً هیچ رکود و مشکلی پیش نخواهد آمد. آنهایی هم که رشته‌هایی را هم‌اکنون برگزار می‌کنند ما تمدید کردیم و کارشان را ادامه می‌دهند. از نظر عقلانی

ما اگر بخواهیم کاری کنیم باید از جایی شروع کنیم. ما می‌گوییم برای توسعه رشته‌ها باید این را مد نظر داشته

باشند که این توسعه منوط به بازنگری و آمایش سرزمین است. نیازهای هر شهر باید تعیین شود.

حاشیه سیاست

لغو حضور احمدی‌نژاد در افتتاحیه نمایشگاه مطبوعات

حضور محمود احمدی‌نژاد در مراسم افتتاحیه هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی مطبوعات و خبرگزاری‌ها لغو شد. به گزارش فارس، احمدی‌نژاد در مراسم افتتاحیه هفدهمین جشنواره و نمایشگاه بین‌المللی مطبوعات و خبرگزاری‌ها حضور نیافت. این مراسم روز گذشته دوشنبه ساعت ۱۶ در صلاای امام خمینی(ره) و در غیاب احمدی‌نژاد و با حضور محمد حسینی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمعی از مدیران مسوول مطبوعات، خبرگزاری‌ها، اصحاب رسانه و خبرنگاران بر گزار می‌شد.

توقیق ساخت سریال شهید مهدی باکری

ساخت سریال شهید مهدی باکری به توقیق افتاد. به گزارش مهر معاون سیاسی اجتماعی استاندار آذربایجان غربی اعلام کرده است این سریال به این زودی‌ها کلید نمی‌خورد و در تلاش برای ساخت به دولت است.

به دولت است.

کلیه رتف

به گزارش دادنا محمود احمدی‌نژاد یکشنبه طی حکمی حسین مظفر را به جای مهدی کلهر به عنوان نماینده خود در شورای نظارت بر سازمان صدا و سیما منصوب کرد. بنا بر این گزارش مهدی کلهر اخیراً در انتقاد از صدا و سیما، گفته بود این سازمان را بنا «صیح» دست راست خود را تکان داد و همین حرکت وی موجب شد یک سوسک از روی کتش به کف استودوی بیفتد. بنا بر این گزارش این برنامه در کشورهای تاجیکستان، پاکستان و هندوستان و کشورهای عرب منطقه و همچنین ترکیه و آذربایجان مخاطب‌بارد.

انتقاد سالمندان از تبلیغ پوشاک سالمندان

تبلیغ پوشاک بزرگسالان در صدا و سیما صدای سالمندان را درآورد. یکی از این سالمندان در گفت‌وگو با فارس ضمن انتقاد از تبلیغ این پوشاک در سیما گفت: «در قدیم احترام به بزرگ‌تراها بیش از حالا بود و دستگاہ‌ها، ادارات و نهاده‌ا احترام بیشتری به بزرگ‌تراها می‌گذاشتند اما امروزه این گونه احترامات کم‌رنگ‌تر شده است.»

بنا بر این گزارش مورالس در این بازیدی دو بار ضمن سوار شدن به تراکتورهای تولید کارخانه تراکتورسازی تبریز مورد تشویق حاضران قرار گرفت. هفته پیش نیز هوگو چاوس از مجتمع پرند تا کاخ ریاست‌جمهوری را به همراه احمدی‌نژاد رانددگی کرد.

حاشیه سیاست

لغو حضور احمدی‌نژاد در افتتاحیه نمایشگاه مطبوعات

حضور محمود احمدی‌نژاد در مراسم افتتاحیه هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی مطبوعات و خبرگزاری‌ها لغو شد. به گزارش فارس، احمدی‌نژاد در مراسم افتتاحیه هفدهمین جشنواره و نمایشگاه بین‌المللی مطبوعات و خبرگزاری‌ها حضور نیافت. این مراسم روز گذشته دوشنبه ساعت ۱۶ در صلاای امام خمینی(ره) و در غیاب احمدی‌نژاد و با حضور محمد حسینی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمعی از مدیران مسوول مطبوعات، خبرگزاری‌ها، اصحاب رسانه و خبرنگاران بر گزار می‌شد.

توقیق ساخت سریال شهید مهدی باکری

ساخت سریال شهید مهدی باکری به توقیق افتاد. به گزارش مهر معاون سیاسی اجتماعی استاندار آذربایجان غربی اعلام کرده است این سریال به این زودی‌ها کلید نمی‌خورد و در تلاش برای ساخت به دولت است.

به دولت است.

کلیه رتف

به گزارش دادنا محمود احمدی‌نژاد یکشنبه طی حکمی حسین مظفر را به جای مهدی کلهر به عنوان نماینده خود در شورای نظارت بر سازمان صدا و سیما منصوب کرد. بنا بر این گزارش مهدی کلهر اخیراً در انتقاد از صدا و سیما، گفته بود این سازمان را بنا «صیح» دست راست خود را تکان داد و همین حرکت وی موجب شد یک سوسک از روی کتش به کف استودوی بیفتد. بنا بر این گزارش این برنامه در کشورهای تاجیکستان، پاکستان و هندوستان و کشورهای عرب منطقه و همچنین ترکیه و آذربایجان مخاطب‌بارد.

انتقاد سالمندان از تبلیغ پوشاک سالمندان

تبلیغ پوشاک بزرگسالان در صدا و سیما صدای سالمندان را درآورد. یکی از این سالمندان در گفت‌وگو با فارس ضمن انتقاد از تبلیغ این پوشاک در سیما گفت: «در قدیم احترام به بزرگ‌تراها بیش از حالا بود و دستگاہ‌ها، ادارات و نهاده‌ا احترام بیشتری به بزرگ‌تراها می‌گذاشتند اما امروزه این گونه احترامات کم‌رنگ‌تر شده است.»

بنا بر این گزارش مورالس در این بازیدی دو بار ضمن سوار شدن به تراکتورهای تولید کارخانه تراکتورسازی تبریز مورد تشویق حاضران قرار گرفت. هفته پیش نیز هوگو چاوس از مجتمع پرند تا کاخ ریاست‌جمهوری را به همراه احمدی‌نژاد رانددگی کرد.

حاشیه سیاست

لغو حضور احمدی‌نژاد در افتتاحیه نمایشگاه مطبوعات

حضور محمود احمدی‌نژاد در مراسم افتتاحیه هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی مطبوعات و خبرگزاری‌ها لغو شد. به گزارش فارس، احمدی‌نژاد در مراسم افتتاحیه هفدهمین جشنواره و نمایشگاه بین‌المللی مطبوعات و خبرگزاری‌ها حضور نیافت. این مراسم روز گذشته دوشنبه ساعت ۱۶ در صلاای امام خمینی(ره) و در غیاب احمدی‌نژاد و با حضور محمد حسینی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمعی از مدیران مسوول مطبوعات، خبرگزاری‌ها، اصحاب رسانه و خبرنگاران بر گزار می‌شد.

توقیق ساخت سریال شهید مهدی باکری

ساخت سریال شهید مهدی باکری به توقیق افتاد. به گزارش مهر معاون سیاسی اجتماعی استاندار آذربایجان غربی اعلام کرده است این سریال به این زودی‌ها کلید نمی‌خورد و در تلاش برای ساخت به دولت است.

به دولت است.

کلیه رتف

به گزارش دادنا محمود احمدی‌نژاد یکشنبه طی حکمی حسین مظفر را به جای مهدی کلهر به عنوان نماینده خود در شورای نظارت بر سازمان صدا و سیما منصوب کرد. بنا بر این گزارش مهدی کلهر اخیراً در انتقاد از صدا و سیما، گفته بود این سازمان را بنا «صیح» دست راست خود را تکان داد و همین حرکت وی موجب شد یک سوسک از روی کتش به کف استودوی بیفتد. بنا بر این گزارش این برنامه در کشورهای تاجیکستان، پاکستان و هندوستان و کشورهای عرب منطقه و همچنین ترکیه و آذربایجان مخاطب‌بارد.

انتقاد سالمندان از تبلیغ پوشاک سالمندان

تبلیغ پوشاک بزرگسالان در صدا و سیما صدای سالمندان را درآورد. یکی از این سالمندان در گفت‌وگو با فارس ضمن انتقاد از تبلیغ این پوشاک در سیما گفت: «در قدیم احترام به بزرگ‌تراها بیش از حالا بود و دستگاہ‌ها، ادارات و نهاده‌ا احترام بیشتری به بزرگ‌تراها می‌گذاشتند اما امروزه این گونه احترامات کم‌رنگ‌تر شده است.»

بنا بر این گزارش مورالس در این بازیدی دو بار ضمن سوار شدن به تراکتورهای تولید کارخانه تراکتورسازی تبریز مورد تشویق حاضران قرار گرفت. هفته پیش نیز هوگو چاوس از مجتمع پرند تا کاخ ریاست‌جمهوری را به همراه احمدی‌نژاد رانددگی کرد.

حاشیه سیاست

لغو حضور احمدی‌نژاد در افتتاحیه نمایشگاه مطبوعات

حضور محمود احمدی‌نژاد در مراسم افتتاحیه هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی مطبوعات و خبرگزاری‌ها لغو شد. به گزارش فارس، احمدی‌نژاد در مراسم افتتاحیه هفدهمین جشنواره و نمایشگاه بین‌المللی مطبوعات و خبرگزاری‌ها حضور نیافت. این مراسم روز گذشته دوشنبه ساعت ۱۶ در صلاای امام خمینی(ره) و در غیاب احمدی‌نژاد و با حضور محمد حسینی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمعی از مدیران مسوول مطبوعات، خبرگزاری‌ها، اصحاب رسانه و خبرنگاران بر گزار می‌شد.

توقیق ساخت سریال شهید مهدی باکری

ساخت سریال شهید مهدی باکری به توقیق افتاد. به گزارش مهر معاون سیاسی اجتماعی استاندار آذربایجان غربی اعلام کرده است این سریال به این زودی‌ها کلید نمی‌خورد و در تلاش برای ساخت به دولت است.

به دولت است.

کلیه رتف

به گزارش دادنا محمود احمدی‌نژاد یکشنبه طی حکمی حسین مظفر را به جای مهدی کلهر به عنوان نماینده خود در شورای نظارت بر سازمان صدا و سیما منصوب کرد. بنا بر این گزارش مهدی کلهر اخیراً در انتقاد از صدا و سیما، گفته بود این سازمان را بنا «صیح» دست راست خود را تکان داد و همین حرکت وی موجب شد یک سوسک از روی کتش به کف استودوی بیفتد. بنا بر این گزارش این برنامه در کشورهای تاجیکستان، پاکستان و هندوستان و کشورهای عرب منطقه و همچنین ترکیه و آذربایجان مخاطب‌بارد.

انتقاد سالمندان از تبلیغ پوشاک سالمندان

تبلیغ پوشاک بزرگسالان در صدا و سیما صدای سالمندان را درآورد. یکی از این سالمندان در گفت‌وگو با فارس ضمن انتقاد از تبلیغ این پوشاک در سیما گفت: «در قدیم احترام به بزرگ‌تراها بیش از حالا بود و دستگاہ‌ها، ادارات و نهاده‌ا احترام بیشتری به بزرگ‌تراها می‌گذاشتند اما امروزه این گونه احترامات کم‌رنگ‌تر شده است.»

بنا بر این گزارش مورالس در این بازیدی دو بار ضمن سوار شدن به تراکتورهای تولید کارخانه تراکتورسازی تبریز مورد تشویق حاضران قرار گرفت. هفته پیش نیز هوگو چاوس از مجتمع پرند تا کاخ ریاست‌جمهوری را به همراه احمدی‌نژاد رانددگی کرد.

حاشیه سیاست

لغو حضور احمدی‌نژاد در افتتاحیه نمایشگاه مطبوعات

حضور محمود احمدی‌نژاد در مراسم افتتاحیه هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی مطبوعات و خبرگزاری‌ها لغو شد. به گزارش فارس